Tronxy X5SA Pro Afterburner Direct Drive

Ceci est une amélioration pour votre Tronxy X5S/A

L’impression doit se faire de préférence en ABS ou PETG , j’ai mis en remplissage 25% voir 30% , avec supports pour certaines pièces. Vous aurez besoin de certaines pièces d’un extrudeur BMG ou clone.

Les images du montage :

Description :

il s’agit d’un mod à entraînement direct de postcombustion pour le “tronxy x5sa pro” Sur l’axe Y, vous avez perdu 10 mm d’espace d’impression

La V2 est maintenant en ligne avec une plaque de base fixe et la possibilité de changer la tête de pression comme l’Afterburner d’origine: L’assemblage de la construction complète est encore plus facile. nécessaire pour V2 est: Baseplate.stl et un support hotend (V6, Dragon, Mosquito) M3x16 2x M3x10 2x le reste est le même que pour V1 (seule la base s’éloigne de V1 et 2x M3x25) Montage de la tête d’impression comme le voron 2.4 d’origine ces choses sont nécessaires pour la postcombustion: Vis à tête cylindrique M3x6 2x M3x8 3x M3x12 2x M3x16 2x M3x25 4x M3x30 4x M3x40 2x écrou hexagonal M3 4x

Matériel :

Insert fileté M3xD5xL4 (https://de.aliexpress.com/item/4000232858343.html)

Ventilateur centrifuge 40x40x20 – Vzntilateur (24V) (https://de.aliexpress.com/item/4001245087911.html)

Ventilateur axial 40x40x10 – Ventilateur (24V) (https://de.aliexpress.com/item/32726640438.html)

un pas à pas, j’en ai un avec un corps de 23 mm (17HS4023), mais un 20 mm est mieux car sinon il est très serré. Attention: La longueur de l’arbre ne doit pas dépasser 20 mm, mais si c’est le cas, l’arbre doit être raccourci. (https://www.omc-stepperonline.com/nema-17-stepper-motor/nema-17-bipolar-1-8deg-16ncm-22-6oz-in-1a-3-7v-42x42x20mm-4-wires .html)

un ensemble d’entraînement Bmg ou une extrudeuse Bmg à abattre

Pour le capteur d’origine vous avez besoin M3x20 2x

pour le bltouch dont vous avez besoin M3x12 2x M3x8 2x écrou hexagonal M3 2x

4x vis M2.5×8 sont toujours installées sur le support de hotend dragon, mais elles ont été fournies avec mon hotend. Le hotend dragon peut également être utilisé dans le support e3dv6 avec l’adaptateur. Pour le dragon hotent, vous avez besoin d’un morceau de bowden de 26 mm Je ne peux pas dire pour l’e3dv6 si quelqu’un sait, merci de me le faire savoir

Montage de l’adaptateur:

retirez tout du tronxy jusqu’au coulisseau de roulement et insérez les écrous à sertir dans les nouvelles pièces + écrous hexagonaux 2x m3.
vissez la nouvelle base, le hotend, le tube bowden et le nouveau fanduct (M3x25 2x + M3x40 2x).
connectez la butée d’extrémité X du hotend d’origine au nouveau hotend (M3x6 2x).
fixez le nouveau support au tronxy avec les vis d’origine.
monter le corps principal avec les rouages ​​internes bmg, en enlevant le roulement qui pointe vers le stepper.
Montez le corps principal (M3x25 sur le côté droit).
Montez le roulement retiré par l’arrière (là où se trouve le stepper).
monter le stepper avec le pignon et l’insérer dans le support. puis insérez la vis M3x8 pour le fixer en place.
Montez le loquet, le volant de verrouillage et le guide (vis Bmg, M3x25 1x + M3x30 2x).
Retirez le couvercle avant du ventilateur 40x40x20 et placez-le dans le support.
connectez l’avant du boîtier du ventilateur et le couvercle avant avec un filament de 1,75 mm et insérez le ventilateur 40x40x10.
Montez l’avant du boîtier du ventilateur et l’arrière du boîtier du ventilateur (M3x16 2x).
Vissez le boîtier du ventilateur sur le support (M3x30 2x + M3x12 2x).
Montez la chaîne (M3x8 2x + écrous hexagonaux M3 2x)
ajoutez juste votre imprimante comme X Y Endstop position et X-max Y-max)
vous pouvez également consulter le manuel d’origine du voron 2.4 mais c’est un peu différent

Voir les photos plus explicites au dessus.

Décalage par rapport aux sondes

Original:
X-42 Y + 5

Bltouch
X-41,5 Y-6.

Paramètres d’impression :

Imprimante:
Tronxy x5sa pro

Radeaux:
Non

Les soutiens:
Non

Résolution:
0,2

Remplissage:
40%

Marque de filament:
ESUN

Couleur du filament:
Withe / noir

Matériau du filament:
ABS +

Remarques:

les paramètres d’impression sont les mêmes que pour voron 2.4

TYPE DE REMPLISSAGE
Grille, gyroïde, nid d’abeille, triangle ou cubique

NOMBRE DE MURS
Recommandé: 4

COUCHES SUPÉRIEURES / INFÉRIEURES UNIES
Recommandé: 5

SUPPORTS REQUIS
Pas du tout.

Souces: Thinguiverse

Total
4
Shares
Laisser un commentaire

Ce site utilise Akismet pour réduire les indésirables. En savoir plus sur comment les données de vos commentaires sont utilisées.

Previous Post

Test de la Dreamer de chez Flashforge

Next Post

Test Mini caméra de surveillance intérieure IP Wifi HD 1080P

Total
4
Share